香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GREENTOWN MANAGEMENT HOLDINGS COMPANY LIMITED

09979

聯席公司秘書資格的最新情況及聯席公司秘書辭任

茲提述綠城管理控股有限公司（「本公司」）日期為2020年12月18日、2021年3月23日及2023
年6月6日的公告，內容有關（其中包括）委任張盼盼女士（「張女士」）為本公司聯席公司秘
書（「聯席公司秘書」），並向本公司授出豁免，以豁免嚴格遵守香港聯合交易所有限公司
（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第3.28條及第8.17條，自2020年12月18日至2023年
12月17日為期三年。

本公司謹此宣佈，本公司於近期獲聯交所確認，張女士已符合上市規則第3.28條及第8.17
條規定擔任本公司的公司秘書的資格，因此毋須獲進一步豁免。據此，張女士將會擔任
本公司的公司秘書。翁美儀女士（「翁女士」）已辭任聯席公司秘書，自2024年1月4日起生
效。

董事會謹藉此機會對翁女士於任職期間對本公司作出的貢獻致以謝忱。

承董事會命
綠城管理控股有限公司
副主席及執行董事

李軍

香港，2024年1月4日

於本公告日期，董事會成員包括非執行董事郭佳峰先生及張亞東先生；執行董事李軍先
生、王俊峰先生及林三九先生；及獨立非執行董事林治洪先生、丁祖昱博士及陳仁君先
生。